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Reporte simplificado de publicación de las DJI
  

DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES  

EJERCICIO: 2023      OPORTUNIDAD: AL CESAR
 

DATOS LABORALES
1 Entidad : SISTEMA METROPOLITANO

DE LA SOLIDARIDAD -
SISOL

2 Cargo, nivel o
servicio que presta

: GERENTE DE
ADMINISTRACION Y
FINANZAS

DATOS PERSONALES
3 Apellido Paterno : ORDOÑEZ 4 Apellido Materno : REAÑO
5 Nombres : MANUEL JESUS
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DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES

  

Habiendo tomado conocimiento de la normativa aplicable respecto del presente formulario, declaro bajo juramento que toda

la información contenida en la presente declaración contiene todos los datos relevantes, es veraz y exacta:

 

1
Información de empresas, sociedades u otras entidades, en las que usted y/o su cónyuge o
conviviente posea alguna clase de participación patrimonial o similar, constituidas en el país o en
el exterior.

Sí [ ] No [X]

2 Información sobre las representaciones, poderes y mandatos otrogados a usted, su cónyuge o
conviviente por personas naturales o jurídicas, públicos o privados. Sí [ ] No [X]

3
La participación de usted, su cónyuge o conviviente en directorios, consejos de administración y
vigilancia, consejos consultivos, consejos directivos o cualquier cuerpo colegiado semajante, sea
remunerado o no, en el país o en el exterior.

Sí [ ] No [X]

4 Empleos, asesorías, consultorías y similares, en los sectores público y privado, sea remunerado o
no, en el país o en el exterior. Sí [X] No [ ]

R.U.C.
(Entidad pública

u otros)
NOMBRE DE LA ENTIDAD PÚBLICA// CARGO/POSICIÓN/

FUNCIÓN/OBJETO Periodo Nacional/
Extranjera

R.U.C.:20509510
149

SISTEMA METROPOLITANO DE LA
SOLIDARIDAD

GERENTE DE
ADMINISTRACION Y
FINANZAS

13/07/2020 - 31/07/2020

R.U.C.:20505208
626 SEGURO INTEGRAL DE SALUD SECRETARIO GENERAL 19/05/2020 - 11/06/2020

R.U.C.:20505208
626 SEGURO INTEGRAL DE SALUD

DIRECTOR GENERAL
OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

24/08/2018 - 18/05/2020

R.U.C.:20131367
938 MINISTERIO DE DEFENSA

DIRECTOR GENERAL DE LA
OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

05/02/2017 - 31/07/2018

R.U.C.:20537630
222 MINISTERIO DE CULTURA

DIRECTOR GENERAL DE LA
OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

10/08/2016 - 03/01/2017

R.U.C.:20100152
356

SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE
LIMA-SEDAPAL

GERENTE DE LOGISTICA Y
SERVICIOS 10/12/2015 - 20/07/2016

R.U.C.:20100152
356

SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE
LIMA-SEDAPAL

JEFE EQUIPO SERVICIOS
GENERALES 01/09/2015 - 09/12/2015

R.U.C.:20131373
237 MINISTERIO DE SALUD

DIRECTOR GENERAL
OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

06/02/2012 - 30/04/2015

R.U.C.:20131373
237 MINISTERIO DE SALUD

DIRECTOR GENERAL
OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

01/08/2020 - 17/09/2021

R.U.C.:20380419
247 PROVIAS DESCENTRALIZADO JEFE OFICINA DE

ADMINISTRACION 18/10/2021 - 20/01/2022

R.U.C.:20509510
149

SISTEMA METROPOLITANO DE LA
SOLIDARIDAD

GERENTE DE
ADMINISTRACION Y
FINANZAS

10/05/2022 - 23/01/2023

R.U.C.:20463263
931 A.B.A. TRANSPORTES S.R.L. CONSULTOR

INDEPENDIENTE 15/03/2022 - 31/05/2022

5 Participación en organizaciones privadas, tales como organizaciones políticas, asociaciones,
cooperativas, gremios y organismos no gubernamentales y otros. Sí [ ] No [X]

6 Participación en Comités de Selección de licitacion pública, concurso público, contratación directa
y adjudicación simplificada, fondos por encargo y otros. Sí [ ] No [X]

7
Relación de personas con las que tiene vínculo de consanguinidad y vínculo de afinidad. La
información respecto de los hijos menores de edad es protegida y excluida para efectos de la
publicación.

Sí [X] No [ ]

D.N.I./C.E./
PAS

APELLIDOS Y NOMBRES
COMPLETOS PARENTESCO

ACTIVIDADES,
OCUPACIONES O

PROFESIÓN
ACTUAL

LUGAR DE TRABAJO

09860838 ALFONSO AMES REAÑO PRIMO(A) ABOGADO
INDEPENDIENTE NO APLICA



471-507-925950-213124328      
47

1-
50

7-
92

59
50

-2
13

12
43

28
   

   
47

1-
50

7-
92

59
50

-2
13

12
43

28
   

   
47

1-
50

7-
92

59
50

-2
13

12
43

28
   

   

25707906 CESAR AUGUSTO AMES REAÑO PRIMO(A) SISTEMAS
INDEPENDIENTE NO APLICA

43313072 GISELLA MILAGROS AMES REAÑO PRIMO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

29314506 MARIA SOLEDAD BARRIGA
ORDOÑEZ PRIMO(A) BIBLIOTECARIA COLEGIO ANGLO AMERICANO

PRESCOTT

06586186 ELISA EMILIA DAÑINO SALCEDO MADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE) SU CASA NO APLICA

10050274 EDUARDO PIO FONSECA DAÑINO CUÑADO(A) SUPERVISOR
LOGISTICO

COMPAÑIA OPERADORA DE
GAS S.A.C.

25836326 FERNANDO ERNESTO FONSECA
DAÑINO CUÑADO(A) ABOGADO

INDEPENDIENTE NO APLICA

10044420 MALENA MARIBEL FONSECA
DAÑINO CONYUGE ECONOMISTA NO APLICA

09805422 MARYELLA MONICA FONSECA
DAÑINO DE MUÑOZ CUÑADO(A) ADMINISTRADORA NO APLICA

06586187 FELICIANO FONSECA VARGAS PADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE) PENSIONISTA NO APLICA

29637303 MARIA ELENA LINARES ORDOÑEZ PRIMO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

29352719 JAVIER LOPEZ ORDOÑEZ PRIMO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

29603406 JOSE LUIS LOPEZ ORDOÑEZ PRIMO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

44109830 MARIA EUGENIA LOPEZ ORDOÑEZ PRIMO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

73076571 ALONSO MANUEL ORDOÑEZ
FONSECA HIJO(A) ESTUDIANTE NO LABORA

72209039 DANIELA MALENA ORDOÑEZ
FONSECA HIJO(A) ESTUDIANTE NO LABORA

10287529 KETTY DEL ROCIO ORDOÑEZ
REAÑO

HERMANO(A) DEL
DECLARANTE INDEPENDIENTE NO APLICA

09671084 MARINA ELENA ORDOÑEZ REAÑO HERMANO(A) DEL
DECLARANTE MEDICO NO APLICA

29226223 DOMINGA GLORIA ORDOÑEZ
RONDON TÍO (A) PENSIONISTA NO APLICA

29253743 ELVIRA ORDOÑEZ RONDON TÍO (A) PENSIONISTA NO APLICA

29251199 JORGELINA CRISTINA ORDOÑEZ
RONDON TÍO (A) PENSIONISTA NO APLICA

07918233 MANUEL JESUS ORDOÑEZ
RONDON

PADRE DEL
DECLARANTE

MEDICO
PENSIONISTA NO LABORA

10314432 LUCAS ABELARDO REAÑO
GONZALES TÍO (A) PENSIONISTA NO APLICA

07920149 RENEE MARINA REAÑO GONZALES TÍO (A) PENSIONISTA NO APLICA

07918036 ROSA ENRIQUETA REAÑO
GONZALEZ DE ORDOÑEZ

MADRE DEL
DECLARANTE PENSIONISTA NO LABORA

09386565 LUCAS ALFREDO REAÑO LINARES PRIMO(A) NO TRABAJA NO APLICA

10543786 SILVANA PAOLA REAÑO LINARES PRIMO(A) SU CASA
INDEPENDIENTE NO APLICA

09873860 VERONICA DEL PILAR REAÑO
LINARES PRIMO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

08711738 ABEL ANTONIO MARTIN REAÑO
VERA PRIMO(A) INGENIERO SOCIEDAD NACIONAL DE

INDUSTRIAS

08744291 ARTURO ABSALON REAÑO VERA PRIMO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

09641727 IRINA ADALIT ENRIQUETA DEL
CARMEN REAÑO VERA PRIMO(A) PSICOLOGA

INDEPENDIENTE NO APLICA

07543182 RONALD HERNAN VARGAS
CASTILLO CUÑADO(A) MEDICO PFIZER S A

71244413 ANA LUCIA VARGAS ORDOÑEZ SOBRINO(A) ESTUDIANTE NO APLICA

71244418 CARLA ALESSANDRA VARGAS
ORDOÑEZ SOBRINO(A) ESTUDIANTE NO APLICA

73223415 RODRIGO MANUEL VERTIZ
ORDOÑEZ SOBRINO(A) ESTUDIANTE NO APLICA

8 Otra información relevante que considere necesario declarar. Sí [X] No [ ]

INTEGRO EL CONSEJO DE EXPERTOS SOBRE LA POLITICA PUBLICA DE CANCER QUE TRABAJA
CON EL EQUIPO DEL INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS  DEL PERU,
AUSPICIADO POR KEROLAB Y PULSO PUCP


